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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä talouspäällikön esityksen ja 
antaa liitteenä olevan powerpoint-esityksen palvelualueen vastauksena 
valtuustoaloitteeseen. 
 

Päätös Esitän, että kasvun ja oppimisen palvelualue antaa liitteenä olevan powerpoint-
esityksen vastauksena valtuustoaloitteeseen ja edellyttää, että koottua aineistoa 
analysoidaan eri kustannusten osalta ja kustannusten muodostusta selvitetään 
kaupunkitasoisesti talouden suunnittelun kehittämiseksi. 
 
Lautakunta hyväksyi esittelijän muutosesityksen. 

 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen palvelualue antaa liitteenä olevan powerpoint-

esityksen vastauksena valtuustoaloitteeseen. 
 
 
Selostus Talouspäällikkö Jusa Ruotsalainen 

Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
 

Kaupungin valtuuston ja kaupungin hallituksen jäsen Miia Eskelinen-Fingeroos 
on jättänyt valtuustoaloitteen 20.3.2023 koskien kasvun ja oppimisen 
palvelualueen budjettikäsittelyä vuosilta 2013 - 2022.  Aloitteen on 
allekirjoittanut Miia Eskelinen-Fingeroosin lisäksi 28 valtuutettua.  
 
Aloitteessa pyydettiin selvitys kasvun ja oppimisen palvelualueen 
talouden kehityksestä vuosilta 2013-2022. Pyydetyssä selvityksessä 
tulee esittää syyt merkittävimpiin budjettimuutoksiin. Selvitykseen 
tulee sisällyttää esimerkiksi oppilaskohtaisten käyttömenojen ja -
tulojen kehitys, opettajamäärän muutos, opettajakohtaisten 
palkkamenojen kehitys, kouluinvestointien lisäkustannukset 
käyttötalouteen sekä se, miten oppivelvollisuuden pidentyminen ja 
erityisen tuen toimenpiteet ovat vaikuttaneet. Lisäksi pyydettiin 
arvioita, mitkä lakimuutokset ovat rasittaneet eniten kasvun ja 
oppimisen budjettia ja kouluverkostoratkaisujen 
budjettivaikutuksesta.  

 
Valtuustoaloitteeseen on laadittu liitteenä oleva powerpoint esitys, jossa on 
avattu tarkemmin varhaiskasvatuksen, perusopetuksen, nuorisopalvelujen, 
lukiokoulutuksen sekä oppilashuollon ja tukipalveluiden toimintakatteiden 
muutokset ja niihin vaikuttaneita tekijöitä vuosina 2013 -2022. 

 
Vaikutusten arviointi - 
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